normalaus susidėvėjimo, jo netinkamo naudojimo ar Užsakovo ar jo pasamdytų asmenų netinkamai 
atlikto remonto arba dėl Užsakovo ar jo pasamdytų asmenų kitokių kaltų veiksmų.

IV SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS

4.1.  Pradinė  Sutarties  vertė:  142 800,70  eurų  (vienas  šimtas  keturiasdešimt  du  
tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct) be PVM.

Sutarties  kaina  su  PVM:  172 788,85  eurų  (vienas  šimtas  septyniasdešimt  du 
tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 85 ct), iš kurių PVM sudaro 29 988,15 
eurų (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 15 ct). 

4.2. Sutarties tipas – fiksuotos kainos sutartis. 
4.3. Atsakomybė už darbus ir  jų kiekius,  kuriuos Rangovas privalo numatyti  pagal 

konkurso sąlygas, tačiau jų nenumato, tenka Rangovui. Papildomas apmokėjimas už tokius darbus 
nebus daromas ir Rangovas juos privalės atlikti savo sąskaita.